
L A  C A R T E  D E S  V I N S
LES VINS AU VERRE (12CL)
L E S  B L A N C S

IGP Côtes Catalanes, Argelès S/ Mer
100% Grenache Blanc 

Grenache Blanc Granitique 2021, Maison Albera

IGP Côtes Catalanes, Trouillas
Grenache Blanc, Chardonnay

Impromptu 2023, Domaine de la Meunerie 

IGP Côte Vermeille, Cosprons
Grenache, Roussanne,Rolle 

Invicta 2022, Domaine Servant

Mauzaïc, Domaine de Mouscaillo 

L E S  R O U G E S

IGP Côtes Catalanes, Villeneuve de la Raho
Syrah, Marselan

Simplement 2022, Château Cap de Fouste

AOP Côtes du Roussillon Village, Maury 
Carignan, Syrah

Squerda 2022, Domaine Semper

Malbec 2022, Le Mal du Bec 

Bruno 2021, Domaine Servant

L E S  R O S É S

5,9

7

11

9

5,9

7

11

5,9

L E S  B U L L E S

AOP Champagne, Charly-Sur-Marne
Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Noir

Champagne Brut Marie Sara, 
Domaine Marie Sara 

12

Boisson gazeifiée à base de jus de raisin
Muscat sans alcool

Antidote (Muscat sans alcool), Maison Albera 6

1 2 C L 1 2 C L

AOP Limoux, Roquetaillade
100% Mauzac

AOP Collioure, Cosprons
100% Grenache Noir

AOP Côte de Provence, La Londe
Grenache Noir, Cinsault, Rolle

Fantastique 2022, Château Sainte Marguerite

Argentine
100% Malbec

Méthode Traditionnelle, Argelès S/ Mer
100% Chardonnay

Chardonnay Brut, Maison Albera 9

5,9



L A  C A R T E  D E S  V I N S
LES BOUTEILLES (75CL) & DEMI BOUTEILLES (50CL)

L E S  B L A N C S

IGP Côtes Catalanes, Argelès S/ Mer
100% Grenache Blanc

Grenache Blanc Granitique 2021, Maison Albera 2419

IGP Côtes Catalanes, Trouillas
100% Grenache Gris

Argenta Brilo 2022, Domaine de la Meunerie 35

AOP Côtes du Roussillon, Canet en Roussillon 
Grenache Blanc, Grenache Gris

Les Galets Roulés 2022, Château de Rey 

IGP Côtes Catalanes, Trouillas
Carignan Blanc, Grenache Blanc 

Anfora 2022, Clos Cerianne

39

42

IGP Côte Vermeille, Cosprons
Grenache, Roussanne, Rolle 

Invicta 2022, Domaine Servant

AOP Limoux, Roquetaillade
100% Mauzac

IGP Côtes Catalanes, Argelès-sur-Mer S/ Mer
100% Carignan Gris

Rarissime 2022, Maison Albera

41

42

44

Vin de France, Valflaunès
Vermentino, Roussanne

Les Muriers 2022, Mas Bruguière

IGP Côtes Catalanes, Cassagnes
Viognier, Roussanne, Grenache Gris, Carignan Blanc

Lucioles 2021, Domaine Modat

45

48

AOP Côtes du Roussillon, St Paul de Fenouillet
Grenache Gris, Grenache Blanc 

Terres Nouvelles 2022, Préceptorie 47

AOP Côtes du Roussillon, St Martin de Fenouillet 
Grenache Blanc, Rolle, Roussanne, Marsanne, Macabeu 

Le Ciste 2022, Domaine Laguerre 43

Mauzaïc 2021, Domaine de Mouscaillo

IGP Côtes Catalanes, Cassagnes
Roussanne, Viognier, Grenache Gris, Carignan Blanc 

Lucioles 2014, Domaine Modat 51

IGP Côtes Vermeille, Cosprons
100% Grenache Noir

Idées Blanches 2022, Domaine Servant 89

Sisquó 2023, Château de Rey 24

IGP Côtes Catalanes, Calce
Macabeu, Grenache Gris, Grenache Blanc 

Laïs 2021, Domaine Olivier Pithon 52

D.O Terra Alta, Gandesa
100% Grenache Blanc 

Terra Alta 2018, Adalta 49

5 0 C L 7 5 C L 5 0 C L 7 5 C L

AOP Côtes du Roussillon, Canet en Roussillon
Macabeu, Vermentino, Grenache Gris 

IGP Côtes Catalanes, Peyrestortes 
Grenache Noir

Equinoxe 2023, Domaine Les Landes de Pierres 29

IGP Côtes Catalanes,Maury 
100% Grenache Gris 

The Guardian 2021, Domaine de la Pertuisane 41

Vin de France, Roquetaillade
100% Chardonnay

Sisyphe, Domaine de Mouscaillo 27

29

Vin de France, Toreilles
Chenin, Macabeu

78 (66+12) 2023, Domaine Odyssée 31

32

Vin de France, Cassagnes 
Grenache Blanc, Grenache Gris, Macabeu 

Bertell 2022, Clot de l’Oum 42

IGP Côtes Catalanes, Trouillas
Grenache Blanc, Chardonnay 

Impromptu 2023, Domaine de la Meunerie 2923



L A  C A R T E  D E S  V I N S
LES BOUTEILLES (75CL) & DEMI BOUTEILLES (50CL)
L E S  R O U G E S

AOP Côtes du Roussillon Village,Maury 
Carignan, Syrah

Squerda 2022, Domaine Semper

IGP Côtes Catalanes, Trouillas 
Grenache Noir, Syrah

Terres Arides 2021, Famille Dezès 

AOP Côtes du Roussillon, Cassagnes
Syrah, Grenache, Carignan

Petit Modat’mour 2022, Domaine Modat

23

17

28

29

AOP Côtes du Roussillon Village, Argelès S/Mer 
Grenache Noir, Carignan, Syrah

Emoció N.3 2017, Maison Albera 35

IGP Côtes Catalanes,Trouillas 
100% Carignan

Carignan C0715 2021, Clos Cerianne 

AOP Côtes du Roussillon, Canet en Roussillon
Syrah, Carignan, Grenache Noir 

Les Galets Roulés 2020, Château de Rey

36

39

Côtes du Roussillon Caramany, Cassagnes 
Carignan, Grenache, Syrah

Comme Avant 2015, Domaine Modat 41

AOP Collioure, Banyuls S/ Mer
Mourvèdre, Carignan, Grenache Noir

Argelague 2018, Domaine La Rectorie 

AOP Collioure, Cosprons
100% Grenache Noir

AOP Côtes du Roussillon, Trouillas
Syrah, Grenache

Secret Partagé 2020, Clos Cerianne

44

47

52

IGP Côtes Catalanes, Calce
Syrah, Mourvèdre, Grenache, Carignan

Mirmanda 2020, Domaine Mirmanda

IGP Côtes Catalanes, Cassagnes
Syrah, Grenache, Carignan

Le Plus Joli 2018, Domaine Modat

79

95

IGP Côtes Catalanes, Cassagnes
Syrah, Grenache, Carignan

Le Plus Joli 2016, Domaine Modat 110

D.O Terra Alta, Gandesa
100% Grenache 

Terra Alta 2019, Adalta 49

Bruno 2021, Domaine Servant

IGP Côtes Catalanes, Villeneuve de la Raho
Syrah, Marselan

Simplement 2022, Château Cap de Fouste 23

AOP Collioure, Cosprons
100% Syrah

Le Clos de Mollo 2019, Domaine Servant 135

35

5 0 C L 7 5 C L 5 0 C L 7 5 C L

IGP Côtes Catalanes, Maury
100% Grenache Noir 

Pompier 2021, Domaine de la Pertuisane 32

Côtes du Roussillon Villages Caramany, Cassagnes 
Carignan, Grenache, Syrah

Compagnie des Papillons, Clot de l’Oum 34

Argentine
100% Malbec 

Malbec 2022, Le Mal du Bec 32

Vin de France, Maury 
100% Mourvèdre

Jocs Preliminars 2023, Clos des Vins d’Amour 26

17

24

AOP Maury Sec,St Paul de Fenouillet
100%Maury 

Copain Comme Cochon 2022, La Preceptorie 36

AOP Collioure, Cosrpons
Mourvèdre, Syrah

Les Vignes de mon Père 2019, Domaine Servant 52

Vin de France, Toreilles
Fer Servadou, Grenache Noir 

78 (66+12) 2021, Domaine Odyssée 31



L A  C A R T E  D E S  V I N S
LES BOUTEILLES (75CL) & DEMI BOUTEILLES (50CL)
L E S  B U L L E S

Méthode Traditionnelle, Argelès S/ Mer
100% Chardonnay

Chardonnay Brut, Maison Albera 28

IGP Côtes Catalanes, Villeneuve de la Raho
Syrah, Marselan

Antidote (Muscat Sans Alcool), Maison Albera 24

AOC Champagne, Charly Sur Marne 
Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Noir

Champagne Brut Marie Sara, Domaine Marie Sara

Vin de France, Banyuls S/ Mer
100% Grenache Noir

Bramaventu, Brut Nature Rosé

62

58

L E S  R O S É S

AOP Côte de Provence, La Londe
Grenache Noir, Cinsault, Rolle

Fantastique 2022, Château Sainte Marguerite

AOP Côtes du Roussillon, Castelnou
Syrah, Grenache Noir

Rosé Prestige 2022, Château Castelnou

32

19

AOP Collioure, Cosprons
Mourvèdre, Grenache Noir, Grenache Gris

La Vie en Rose 2022, Domaine Servant 23

5 0 C L 7 5 C L

7 5 C L

18

L E S  V I N S  D ’ E X C E P T I O N

AOC Côtes du Jura, Montigny-les-Arsures
100% Chardonnay

Sursis 2018, Domaine Tissot

AOC Montlouis S/ Loire, Montlouis S/ Loire
100% Chenin Blanc

Les Bournais 2019, Domaine François Chidaine 

95

79

Vin de France (Loire), Preuilly
100% Sauvignon Blanc

Orphée 2018, Domaine Les Poête 65

7 5 C L

L E S  B L A N C S

Vin de France, Saint Pargoire
Syrah, Grenache

Marlène 2023, Domaine Peyre Rose

AOP Côtes du Rhône, Courthézon
Grenache Noir, Syrah

Les Quartz 2020, Clos du Caillou
Châteauneuf-du-Pape

210

140

AOC Nuits-Saint-Georges, Nuits-Saint-Georges
100% Pinot Noir

Nuit Saint Georges 2020, Domaine Chantal Lescure 120
L E S  R O U G E S

Vin de France (Loire), Preuilly
100% Sauvignon Blanc

Orphée 2017, Domaine Les Poéte

IGP Pays d’Oc, Calce
Grenache Gris, Grenache Blanc

La D18 2019, Domaine Olivier Pithon

129

189

1 5 0 C L

Colt 2015, Olivier Pithon

Vin de France, Espira de l’Agly
Mourvèdre, Carignan

Une Autre Histoire 2018, Domaine Lampyres

169

189

IGP Côtes Catalanes, Calce
100% Grenache Noir

AOP Côtes du Roussillon, Maury
Syrah, Grenache Noir

Tram 2023, Clos des Vins d’Amour 21


